O objeto deste termo aditivo consiste na prorrogação da vigência do contrato originário por mais 12 (doze) meses, 

contados a partir do dia 19 de junho de 2025 a 18 de junho de 2026. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA– DO VALOR  

2.1. O valor do presente aditivo é de R$ 1.309.334,05 (um milhão, trezentos e nove mil, trezentos e trinta e quatro reais 

e cinco centavos), composto conforme tabelas abaixo: 

LOTE 1         

Classificação: RESTRITA 

A.  
SERVIÇOS  

SEGURANÇ
A PATRIMONIAL   

CONTRATO 016/2023  
MRS SEGURANÇA 

LOCAL ITEM ESCALA 
QTDE 

POSTOS 
(A) 

UNIDADE DE 
MEDIDA